
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023, 

 

besluit: 

 

1. De volgende belastingverordeningen vast te stellen:  

a. Verordening onroerende-zaakbelastingen gemeente West Betuwe 2024;  

b. Verordening rioolheffing gemeente West Betuwe 2024;  

c. Verordening parkeerbelasting gemeente West Betuwe 2024;   

d. Verordening precario standplaatsen gemeente West Betuwe 2024; 

e. Verordening leges gemeente West Betuwe 2024 en bijbehorende tarieventabel, ROEB-

lijst 2024 en tariefregeling Geldersgenootschap 2024;  

f. Verordening liggeld gemeente West Betuwe 2024;  

g. Verordening lijkbezorgingsrechten gemeente West Betuwe 2024 en bijbehorende 

tarieventabel;  

h. Verordening marktgelden gemeente West Betuwe 2024;  

i. Verordening staangeld gemeente West Betuwe 2024. 

 

2. De verordening reclamebelasting 2022 en de verordening toeristenbelasting 2023 niet te 

wijzigen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 19 december 2023, nummer 2023-120, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


